

7



Item 04 de 04
Anexo 3 (a) Programada
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA-CE

Projeto Eletrônico nº 055-PP/001/2019
À Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa
Previdência Programada
PROCESSO DE PREÇO PARA ESPECIFICAÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E OBTENTORES DO SUPORTE DE SAÚDE DE MONSENHOR TABOSA, DESTINADOS AO HOSPITAL E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZO SOCIAL: CLARENSE HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 26.438.488/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 08.55380-0
EMPREGO COMPLETO: Rua Getúlio Vargas, 23-A Bairro Mecanismo, Fortaleza-CE
REPRESENTANTE LEGAL: LILIAN ANDRADE MOREIRA MOREIRA, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA, RG DE Nº 800.280.853-681, DOMICÍLIO: AV. OSCAR NIETO 755, AURORA, CE.
TELEFONE: (051) 98007477 E-MAIL: carmenmoreira@clarah.com.br, liliamoreira@outlook.com
BANCO DO BRASIL AG. 4293-5, CONTA CORRENTE: 0408-1

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME COMPLETO: LILIAN ANDRADE MOREIRA MOREIRA
INSCRIÇÃO CPF: 860.280.853-68 / RG DE Nº 940072309289
Nº CELULAR (051) 98007477 / E-MAIL: carmenmoreira@clarah.com.br, liliamoreira@outlook.com

PREFEITURA MUNICIPAL
Fls 1416
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 01 - HEMIFRACÇÃO, UNIPOLA E NEUTRALIZADORES							VALOR TOTAL POR EXTENSÃO		
		MARCA	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	Q. UNIT.	Q. TOTAL		VALOR UNIT. POR EXTENSÃO	
1	ACCIÓN 100ML MEDICINA 1% SOLUÇÃO TIPICA, BÍPOLAR, A EMBALENAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE INSCRIÇÃO: "MÉRMO, MURRER, PELLU COMERCIO"	MEDUNIMCA	UNDO	50	75	375	04	02,0	04	2.722,75	decorrente resin e aditivo e outro contendo
2	ACCIÓN 50L	FORMAX	UNDO	0100	0100	200	04	16,55	04	33.140,00	decorrente resin e cloroquina e cloroquinato
3	ACCIÓN 100L	CELLO	UNDO	0100	0100	200	04	11,4	04	8.870,40	resin e aditivo e quatro contendo
4	ETER ALCOOLICO 35% SOLUÇÃO PARA USOS DORSENE, FRASCO COM 500 ML.	MEDUNIMCA	FRASCO	300	50	1500	03	27,20	03	12.360,00	deito e outro resin e aditivo e outro contendo
5	ETER COMERCIAL 50% EMBALENAGEM PARA USOS EXTERNOS, FRASCO COM 1000ML	MEDUNIMCA	FRASCO	50	150	750	04	42,24	04	17.722,00	quarenta e dois resin e trinta e quatro contendo
6	IPA 4 SOLUÇÃO TERMOESTÁVEL DE 400 ML EM BOMBAS EMBALENAGEM COM 1000ML	MEDUNIMCA	UNDO	300	150	450	04	34,60	04	14.360,50	quarenta e dois resin e trinta e quatro contendo
7	PAPÉ OPACO COM INCRUSTAÇÃO DE 200G, FRASCO PLÁSTICO COM 1000 ML, BASTÃO ESTAMPADO EM 1% DE 1000 ATIVO, EMBALENAGEM FRASCO COM 1000 ML	MEDUNIMCA	UNDO	300	150	450	04	33,07	04	61.246,10	trinta e três resin e aditivo e outro contendo
8	CLOROFINA 2% EM BOMBAS EMBALENAGEM 1000 ML / UNID.	MEDUNIMCA	UNIDADE	300	75	375	04	24,0	04	81.548,75	resin e aditivo resin e trinta contendo

Handwritten signatures and initials in the top right corner.

Handwritten initials 'MH' at the bottom right.

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant. Total	Porç	Qtde	Unid	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit por Extensão	Valor Total por Extensão
01	CLOROXONA 1% UNIDOM. EM SALGADA INDIVIDUAL C/ UNIDOM.		UNID	200	20	270	R\$	37,53	7.506,00		7.506,00
02	SUBSTANCIA DE PASTA 1% ESCOVA COM 20 L.		UNID	300	30	600	R\$	15,25	4.575,00		4.575,00
03	UNIDOM. 2% UNIDOM.		FRASCO	50	50	50	R\$	65,00	3.250,00		3.250,00
04	UNIDOM. 1% UNIDOM.		FRASCO	50	50	50	R\$	80,35	4.017,50		4.017,50
05	DEFERENTE EXONERADO		UNID	50	25	75	R\$	71,15	5.336,25		5.336,25
06	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO		UNID	50	30	80	R\$	13,07	1.045,60		1.045,60
07	MERCURIA LÍQUIDA UNIDOM.		UNID	5		5	R\$	37,60	188,00		188,00
08	VASELINA TOIADA, POTE 500 GRAMAS.		POTE	5	5	5	R\$	54,57	272,85		272,85
09	APARELHO DE PLÁSTICO UNIDOPROTECTOR, COM TUBINA DE CÂMERA E REBORDO ADEQUADO, AUTOLAVÁVEL, COM PENA, EM PLÁSTICO UNIDOM. E RESISTENTE, MUITO MACIO, COM 2 ESCOVA DE CAPACIDADE.		UNID	50	12	62	R\$	35,27	2.186,34		2.186,34
10	ACTIVO ACEVOLO, 500ML, 1%, PODEM MIMAR 0,8% COM MERCURIO 1000MG/100ML - CUMBER MODO UNIDEE PPM.		FRASCO	75	75	75	R\$	7,40	555,00		555,00
11	ACTIVO ACEVOLO, 500ML, 1% UNIDOM.		FRASCO	75	75	75	R\$	13,07	980,25		980,25
20	ACTIVO ACEVOLO, 500ML, 1% UNIDOM.		FRASCO	75	75	75	R\$	13,00	975,00		975,00
21	EXONERADO		FRASCO	8	8	8	R\$	58,45	467,60		467,60
22	FORMALINA		LITRO	1	1	1	R\$	128,44	128,44		128,44
							R\$		48.831,82		48.831,82

LOTE 02 - MATERIAL PERIODICAMENTE

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant. Total	Porç	Qtde	Unid	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit por Extensão	Valor Total por Extensão
1	ABRILASH 14		UNID	30		30	R\$	13,72	411,60		411,60
2	ABRILASH 6		UNID	30		30	R\$	17,72	531,60		531,60
3	ABRILASH 20		UNID	250	250	250	R\$	13,00	3.250,00		3.250,00
4	ABRILASH 22		UNID	250	250	250	R\$	17,72	4.430,00		4.430,00
5	ABRILASH 24		UNID	250	250	250	R\$	17,72	4.430,00		4.430,00
6	AGULHA 18 X 4,5, COMPLETA DE CÂMERA, COM BICEL, TRINCAVEL E SUCULONADO, PERMITE OMA INTRODUÇÃO ZOMBE E AUTOMÁTICA, O CORDÃO PERMITE ADEQUADO PERÍODO A SEGUNDA, CAPA PROTETORA EM STOMATO, ECONOMIZA CÂMERA EM 40% INDIC. CAPA E CÂMERA DE POLÍMEROS ATÓMICOS, HIGIENIZA E ESTERILIZA O CORDÃO DE AÇÚCAR COM AS BRAS NORMAS DE PROTEÇÃO, EMPLAQUEADO, INDETERMINADO, COM 100 UN. TAMANHOS 18 X 4,5		CAIXA	100	20	100	R\$	11,00	1.100,00		1.100,00
							R\$		18.831,82		18.831,82





Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the word "COTA" written vertically.

7	ARMAZEM 20X5,5, COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 20X5,5.	JARDE	CAPA	100	10	15	80	12	1,07	10	725,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
8	ARMAZEM 25 X 5,5, COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 25 X 5,5.	JARDE	CAPA	100	10	15	80	12	1,07	10	785,05	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
9	ARMAZEM 25X5,5, COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 25 X 5,5.	JARDE	CAPA	100	10	15	80	12	1,07	10	785,05	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
10	ARMAZEM 40X7, COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 40X7.	JARDE	CAPA	100	10	15	80	12	1,07	10	785,05	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
11	ARMAZEM 10X10 (A 1M)	JARDE	CAPA	24	24	24	24	24	24,7	18	593,04	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
12	ARMAZEM 10X10 (A 1M)	JARDE	IMPAQUE	200	200	200	200	200	20,7	18	5.204,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
13	ARMAZEM 10X10 (A 1M)	JARDE	IMPAQUE	200	200	200	200	200	20,7	18	2.165,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
14	ARMAZEM 10X10 (A 1M)	JARDE	IMPAQUE	200	200	200	200	200	20,7	18	2.165,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
15	ARMAZEM 10X10 (A 1M)	JARDE	IMPAQUE	200	200	200	200	200	20,7	18	2.165,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
16	ARMAZEM 10X10 (A 1M)	JARDE	IMPAQUE	200	200	200	200	200	20,7	18	2.165,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
17	CATERER INFANTIL COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 20X5,5.	TOP-MEE	IMPAQUE	200	200	200	200	200	20,7	18	25.400,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
18	CATERER INFANTIL COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 20X5,5.	TOP-MEE	IMPAQUE	200	200	200	200	200	20,7	18	27.524,01	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
19	CATERER INFANTIL COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 20X5,5.	MAQU-MED	IMPAQUE	500	500	500	500	500	2,6	18	1.080,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis
20	CATERER INFANTIL COMPOSTO DE CÂMERA COM BARRAS, TRANSCENDENTE E SUBCONDICIONADO PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E AUTOMÁTICA, O CAMBIO PERMITE ACOMPANHEMENTO PERFEITO A SERRA, CAPA PROTETORA EM FIBRADO CLAUROSCOPICO, CÂMERA EM AÇO INOX, CAPA E CAMBIO DE POLÍMEROS ANTIOXIDANTES, ABRIGADA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE, CADA COM 100 UN. TAMANHO 20X5,5.	MAQU-MED	IMPAQUE	500	500	500	500	500	2,6	18	1.080,00	obras reais e obras civis	obras reais e obras civis

13
 M
 13

14

21	CADERN INFORMATIVO REFERENTE COM SUPORTE DE SEGURANÇA PARA ACESSO VÍDEO REFERENTE, INSCRIÇÃO, INSERÇÃO, CADASTRO E E-MAIL INSCRIÇÃO, ASSIM COMO SISTEMA, CHAMADA DE RECLAMO SANCIONADO TRANSPARENTE CREDITA, COM RETENÇÃO TOTAL DA ARRELA	MAIO/MEI	UNIDADE	SITE	700	100	R\$	2,60	R\$	1948,00	diária reais e despesas contábeis	salário real e investimento e diárias reais
22	CADERN INFORMATIVO REFERENTE COM SUPORTE DE SEGURANÇA PARA ACESSO VÍDEO REFERENTE, INSCRIÇÃO, INSERÇÃO, CADASTRO E E-MAIL INSCRIÇÃO, ASSIM COMO SISTEMA, CHAMADA DE RECLAMO SANCIONADO TRANSPARENTE CREDITA, COM RETENÇÃO TOTAL DA ARRELA	MAIO/MEI	UNIDADE	2500	700	3200	R\$	2,60	R\$	6.972,00	diária reais e despesas contábeis	salário real e investimento e diárias reais
23	CADERN INFORMATIVO REFERENTE COM SUPORTE DE SEGURANÇA PARA ACESSO VÍDEO REFERENTE, INSCRIÇÃO, INSERÇÃO, CADASTRO E E-MAIL INSCRIÇÃO, ASSIM COMO SISTEMA, CHAMADA DE RECLAMO SANCIONADO TRANSPARENTE CREDITA, COM RETENÇÃO TOTAL DA ARRELA	MAIO/MEI	UNIDADE	2500	700	3200	R\$	2,60	R\$	6.972,00	diária reais e despesas contábeis	salário real, investimentos e diárias reais
24	CADERN INFORMATIVO REFERENTE COM SUPORTE DE SEGURANÇA PARA ACESSO VÍDEO REFERENTE, INSCRIÇÃO, INSERÇÃO, CADASTRO E E-MAIL INSCRIÇÃO, ASSIM COMO SISTEMA, CHAMADA DE RECLAMO SANCIONADO TRANSPARENTE CREDITA, COM RETENÇÃO TOTAL DA ARRELA	MAIO/MEI	UNIDADE	2500	700	3200	R\$	2,60	R\$	6.972,00	diária reais e despesas contábeis	salário real, investimentos e diárias reais
25	CADERN, MACRO, PARA SORTEIO, TIPO ÚNICO, DESCARTEVEL, COM APLICAÇÃO EMULADOR INDIVIDUAL, EM BASTOR VIDRO E PAPEL OUVA CRISTALINA E BASTOR TERMOPLÁSTICO, REFEITO EM PENA, AN UNIDADE EM BASTOR INDIVIDUAL UNIDADE DE DESCARTEVEL, PROCEDIMENTA DATA DE VALIDADE.	MAIO/MEI	UNIDADE	6000	400	1000	R\$	0,80	R\$	1408,00	material e diárias contábeis	um real e investimento e diárias reais
26	GRUPO PARA ALIMENTAÇÃO INTERNA, PRODUTO, DESTINADO A NUTRIÇÃO EMERGENCIAL, PARA PERMANENTE ADAPTAR, COM SOLUCIONADO E SEGURANÇA EM DIVERSOS TIPOS DE INSCRIÇÃO/IMPACTAÇÃO, COM CHAMADA DE SELEÇÃO E MACRO RECARTELADO, E DESCARTEVEL.	MAIO/MEI	UNID	1000	6000	6000	R\$	0,25	R\$	4.270,00	um real e diárias e diárias contábeis	salário real, investimentos e diárias reais
27	GRUPO MACRO ÚNICO, COM APLICAÇÃO INTERNA, PRODUTO, DESTINADO A NUTRIÇÃO EMERGENCIAL, PARA PERMANENTE ADAPTAR, COM SOLUCIONADO E SEGURANÇA EM DIVERSOS TIPOS DE INSCRIÇÃO/IMPACTAÇÃO, COM CHAMADA DE SELEÇÃO E MACRO RECARTELADO, E DESCARTEVEL.	MAI	UNIDADE	43201	5000	5500	R\$	0,07	R\$	5.295,00	material e diárias contábeis	salário real, investimentos e diárias reais

1419

28	<p>EQUIPO MICRO LITINA, COM ALICATE LATERAL PARA MEDIDAS DIMENSIONAIS DE LUGO ÚNICO, ESTERIL E APROPRIADA, PROJEÇÃO DE TORNA A BARRA DE UMA PRÉFETA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RESPEITO À SOLUÇÃO PARALELA EM TODAS AS MEDIÇÕES, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BOLSAS DE UM QUADRADO TERMOESTÁVEL E PAPEL GUAÍ-CRISTALO, FONDA PERMANENTE DE ALCRIL COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROLETOR, TUDO DE PVC ATÍCIDO E TRANSPARENTES, CÂMERA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM ENROSCA DE AR, ESTERILIZADA A TODO DE FLECHA, TRANSPARENTES, COM ENROSCA DE AR, ESTERILIZADA A TODO DE ESTERIL, NA EMBALAGEM REVERSA SEM IMPRESSÃO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROTEÇÃO NA SAÍDA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GUAÍ CRISTALO E FILME TERMOPLÁSTICO ADERENTE EM FÉTIMA, APRESENTAR RESISTÊNCIA DO PRODUTO NA AMARRA E BONS PRÁTICAS DE EMBALAGEM.</p>	WATEX	UNIDADE	500				500	10	0,06	10	580,00	um real e cinquenta centavos	cinquenta e oitenta reais
29	<p>EQUIPO PARA MEDIÇÃO PARALELA Nº-21 METRUM, PARA MENSURA DE INTENSÃO CELSIUS, TUDO DE PVC COM ENROSCA DE AR COM INÍCIO BACTERIOLÓGICO, CÂMERA GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, RESERVATÓRIO DE SOLUÇÃO COM NÍVEL DE LITE, ESTERILIZADA EM TUDO DE ESTERIL.</p>	WATEX	UNID	500		50		500	05	24,00	10	12.000,00	treze e quatro reais e oitenta centavos	doze reais, vinte e quatro reais
30	<p>EQUIPO PARA MEDIÇÃO PARALELA Nº-30 METRUM, PARA MENSURA DE INTENSÃO CELSIUS, TUDO DE PVC COM ENROSCA DE AR COM INÍCIO BACTERIOLÓGICO, CÂMERA GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, RESERVATÓRIO DE SOLUÇÃO COM NÍVEL DE LITE, ESTERILIZADA EM TUDO DE ESTERIL.</p>	WATEX	UNID	500		30		500	05	24,00	10	12.000,00	treze e quatro reais e oitenta centavos	doze reais, vinte e quatro reais e quatro reais
31	<p>EQUIPO PARA MÚLTIPLAS MEDIÇÕES DIMENSIONAIS, EM TUDO DE PVC ATÍCIDO E TRANSPARENTES, EQUIPADO COM CLAMP CUBA TUDO EM CADA TUBO, ACOMPANHADO DE 2 TAMPAIS, TRANSPARENTE, EMBALADO INDEPENDENTES, ESTERILIZADA TUDO DE ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GUAÍ-CRISTALO E FILME TERMOESTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GUAÍ CRISTALO E FILME TERMOPLÁSTICO ADERENTE EM FÉTIMA, APRESENTAR RESISTÊNCIA DO PRODUTO NA AMARRA E BONS PRÁTICAS DE EMBALAGEM.</p>	WATEX	UNIDADE	5000		500		5000	05	0,50	10	1.000,00	cinquenta e seis centavos	um real, noventa e sete centavos
32	<p>RO DE ALICADA 0,0 0,2 / ML</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	70,75	10	1.775,00	uma e setenta e cinco centavos	um real, setenta e sete e cinco reais
33	<p>RO DE ALICADA 0,0 0,2 / ML</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	70,75	10	1.775,00	uma e setenta e cinco centavos	um real, setenta e sete e cinco reais
34	<p>RO DE ALICADA 2,0 0,2 / ML</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	70,75	10	1.775,00	uma e setenta e cinco centavos	um real, setenta e sete e cinco reais
35	<p>RO DE ALICADA 3,0 0,2 / ML</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	70,75	10	1.775,00	uma e setenta e cinco centavos	um real, setenta e sete e cinco reais
36	<p>RO DE ALICADA 4,0 0,2 / ML</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	70,75	10	1.775,00	uma e setenta e cinco centavos	um real, setenta e sete e cinco reais
37	<p>RO DE ALICADA 5,0 0,2 / ML</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	70,75	10	1.775,00	uma e setenta e cinco centavos	um real, setenta e sete e cinco reais
38	<p>RO DE ALICADA 0,2 / ML 0,2CM CH.</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	30,00	05	1.800,00	treze reais e seis centavos	um real, noventa e sete e cinco centavos
39	<p>RO MONITORIA 0,2 / ML 0,2 - 0,2CM 0,2CM 2</p>	TECNIUM	CAMA	00				00	03	27,00	05	1.605,00	doze e sete reais e seis e três centavos	um real, noventa e sete e cinco centavos

(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten signature)

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Marca	Tecnico	Observações
40	NO TABA COSTURA EM PRODUÇÃO, VIDEA TRANÇADA, ASSURÁVEL, N. 3, 4, 10 COM TELA DE COMPROMISSO, ABELHA 3,0CM X 3,0CM CLÁSSICA, ENGASGADA, ENVOLPE MINGUADA, EM PAPEL ALUMINADO DE PAPEL BRANCO CORPUSCULO E RIME TÊMPER JUSTIL, ABERTURA EM PETALA, IN ENGASGADA BEVEDORA ESTÁVA IMPRESSO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PROIBIÇÕES, 300 DE ESTERILIZAÇÃO, PREDEFINIDA, MARCA 3,0 MARCANTE DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESISTÊNCIA AO MANEJO DO SABOR, APRESENTAR DANFADO DO PRODUTO DA PRÓPRIA DA EMPRESA DO FABRICANTE, CAVALO 7 DE UNIDADES, APRESENTAR: RESISTÊNCIA DO PRODUTO NA MANSO E BONS PRÁTICAS DE IDENTIFICAÇÃO	60	48,53	2.911,80			
41	600 PULESTIN 1,0 C/ABE 4,0 CM - TRAMAL	60	28,75	1.725,00	CAVA	TECNICO	600 ml, sacramento e bebida e bebida contendo
42	600 PULESTIN 2,0 C/ABE 4,0 CM - TRAMAL	60	28,75	1.725,00	CAVA	TECNICO	600 ml, sacramento e bebida e bebida contendo
43	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 TRAMAL	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
44	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
45	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
46	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 TRAMAL	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
47	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
48	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 TRAMAL	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
49	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
50	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 TRAMAL	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
51	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
52	600 PRODUÇÃO 4,0 C/ABE 3,0 TRAMAL	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
53	600 PRODUÇÃO 5,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
54	600 PRODUÇÃO 3,0 C/ABE 3,0 TRAMAL	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
55	600 PRODUÇÃO 4,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
56	600 PRODUÇÃO 4,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
57	600 PRODUÇÃO 4,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
58	600 PRODUÇÃO 4,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo
59	600 PRODUÇÃO 4,0 C/ABE 3,0 CM	60	63,28	3.796,80	CAVA	TECNICO	600 ml, quilibre e sacramento e bebida e bebida contendo

13
18/07/2017

Jury

01	01	CAIXA	010	05	07,58	05	4.054,00	suavizada e com resina e cinquenta e oito cartuchos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos
02	01	CAIXA	010	05	07,58	05	4.054,00	suavizada e com resina e cinquenta e oito cartuchos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos
03	01	CAIXA	010	05	07,58	05	4.054,00	suavizada e com resina e cinquenta e oito cartuchos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos
04	01	CAIXA	010	05	07,58	05	4.054,00	suavizada e com resina e cinquenta e oito cartuchos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos

ver

3

[Handwritten signatures and initials]

EE	<p>01. PARA SUTURA, CATEGORIE SIMPLES N. 5-0, 00 COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ABOLVA DE 1,5 CM E 1/7 CIRCULO, CLINERICA, ENROLAGEM, ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINADO E/OU PULSE, TEMPERATURA ABERTURA EM PEÇA 1X1/2, 2X1/2, NA ENROLAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR RESUMO DO PRODUTO NA AMPLA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	2X1/2	CADA	00	00	R\$	07,58	R\$	10	4.054,00	sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
EE	<p>02. PARA SUTURA, CATEGORIE SIMPLES N. 3-0, 00 COM 75 CM DE COMPRIMENTO, ABOLVA DE 4,0 CM E 1/7 CIRCULO, CLINERICA, ENROLAGEM, ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL OURO, CIRCUNFERENCIA E NOME TEMPORALISTO, ABERTURA EM PEÇA 1X1/2, 2X1/2, NA ENROLAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR RESUMO DO PRODUTO NA AMPLA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	TECNICO	CADA	00	00	R\$	07,58	R\$	10	4.054,00	sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
EE	<p>03. PARA SUTURA, CATEGORIE SIMPLES N. 3-0, 00 COM 75 CM DE COMPRIMENTO, ABOLVA DE 4,0 CM E 1/7 CIRCULO, CLINERICA, ENROLAGEM, ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL OURO, CIRCUNFERENCIA E NOME TEMPORALISTO, ABERTURA EM PEÇA 1X1/2, 2X1/2, NA ENROLAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR RESUMO DO PRODUTO NA AMPLA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	TECNICO	CADA	00	00	R\$	07,58	R\$	10	4.054,00	sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
EE	<p>04. PARA SUTURA, CATEGORIE SIMPLES N. 5-0, 00 COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ABOLVA DE 1,5 CM E 1/7 CIRCULO, CLINERICA, ENROLAGEM, ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL OURO, CIRCUNFERENCIA E NOME TEMPORALISTO, ABERTURA EM PEÇA 1X1/2, 2X1/2, NA ENROLAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR RESUMO DO PRODUTO NA AMPLA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	TECNICO	CADA	00	00	R\$	07,58	R\$	10	4.054,00	sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
EE	<p>05. PARA SUTURA, CATEGORIE SIMPLES N. 5-0, 00 COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ABOLVA DE 1,5 CM E 1/7 CIRCULO, CLINERICA, ENROLAGEM, ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL OURO, CIRCUNFERENCIA E NOME TEMPORALISTO, ABERTURA EM PEÇA 1X1/2, 2X1/2, NA ENROLAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR RESUMO DO PRODUTO NA AMPLA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	TECNICO	CADA	00	00	R\$	07,58	R\$	10	4.054,00	sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos

[Handwritten signature]

70	RU. PARA SUZURA, EM AÇÚCAR, FOLHA/COMPLETO N. 0, 80 COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AÇÚCAR DE 4,0 CM E 1,72 DE CIRCULO, CORDOADA, CILINDRICA, EMBALAGEM EMPELITE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL BRANCO, CORDOADO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FOLHA, NA EMBALAGEM DEVEREA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E RESERVA DO MINISTERIO DA SAUDE, CADA C/ 24 UNIDADES, APRESENTAR RESERVA DO PRODUTO NA AMBOS E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	PRIZIAR	CAVA	80	80	R\$	102,20	R\$	2.252,00	em mil, abscissas e breves a todos os outros itens e abscissa contornar
71	RU. PARA SUZURA, EM AÇÚCAR, FOLHA/COMPLETO N. 0, 80 COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AÇÚCAR DE 4,0 CM E 1,72 DE CIRCULO, TOROADA, CILINDRICA, EMBALAGEM EMPELITE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL BRANCO, CORDOADO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FOLHA, NA EMBALAGEM DEVEREA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E RESERVA DO MINISTERIO DA SAUDE, CADA C/ 24 UNIDADES, APRESENTAR RESERVA DO PRODUTO NA AMBOS E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	SALIM	CAVA	80	80	R\$	27,20	R\$	1.632,00	em mil, abscissas e breves a todos os outros itens e abscissa contornar
72	RU. PARA SUZURA, EM AÇÚCAR, FOLHA/COMPLETO N. 0, 80 COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AÇÚCAR DE 4,0 CM E 1,72 DE CIRCULO, TOROADA, CILINDRICA, EMBALAGEM EMPELITE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL BRANCO, CORDOADO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FOLHA, NA EMBALAGEM DEVEREA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E RESERVA DO MINISTERIO DA SAUDE, CADA C/ 24 UNIDADES, APRESENTAR RESERVA DO PRODUTO NA AMBOS E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	SALIM	CAVA	80	80	R\$	27,20	R\$	1.632,00	em mil, abscissas e breves a todos os outros itens e abscissa contornar
73	RU. PARA SUZURA, EM AÇÚCAR, FOLHA/COMPLETO N. 0, 80 COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AÇÚCAR DE 2,0 CM E 3,78 DE CIRCULO, TOROADA, CILINDRICA, EMBALAGEM EMPELITE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL BRANCO, CORDOADO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FOLHA, NA EMBALAGEM DEVEREA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E RESERVA DO MINISTERIO DA SAUDE, CADA C/ 24 UNIDADES, APRESENTAR RESERVA DO PRODUTO NA AMBOS E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	SALIM	CAVA	80	80	R\$	27,20	R\$	1.632,00	em mil, abscissas e breves a todos os outros itens e abscissa contornar
74	RU. PARA SUZURA, EM AÇÚCAR, FOLHA/COMPLETO N. 0, 80 COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AÇÚCAR DE 4,0 CM E 1,72 DE CIRCULO, CORDOADA, CILINDRICA, EMBALAGEM EMPELITE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINADO OU PAPEL BRANCO, CORDOADO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FOLHA, NA EMBALAGEM DEVEREA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E RESERVA DO MINISTERIO DA SAUDE, CADA C/ 24 UNIDADES, APRESENTAR RESERVA DO PRODUTO NA AMBOS E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	SALIM	CAVA	80	80	R\$	27,20	R\$	1.632,00	em mil, abscissas e breves a todos os outros itens e abscissa contornar

mt

mt

21




(Handwritten signatures and marks)

75	<p>PL. PARA SUJEIRA, EM VITRO, NUMERAMENTO PRETO N. 0-10, 100 COM 45 CM DE COMPRIMENTO, ÁGUA DE 2,0 CM E 2,0/3 DE CIRCULO, CONTINHA, CIRCULAR, EMBALAGEM, ENVELOPE, INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINADO DO PAPEL GRAU CIRURGICO E ILUM. TEMPERATURA, ASENTIVA EM PENA NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, IPO DE ENTREGA, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E MENSURAO NO MINISTERIO DA SAUDE, CADA C/ 24 UNIDADES, APRESENTAR RESCISO DO PRODUTO NA AREA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	30000	CAIXA	30	5	35	22,00	R\$	703,170	uma e três reais e cinco e três centavos	uma mil, trezentas e trinta e três reais e cinquenta centavos
76	<p>LAMINA DE BISTURI, NUMERO 8, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZACAO DE CORTES SUAVES, NÃO IDENTIFICACAO DE SUA AREA DE CORTE, ATUADA NA INTERFERENCIA DE TOMADURA DA LAMINA ESTERILIZADA A 121º C, CORTES PERFILO, QUE NÃO DEIXA RESDU DE INCLUSAO ARTERIAL, QUE NÃO DEIXA DORCAS IRREGULARES, LAMINA COM PONTA DEBILADA, COM 13 MM DE LAMINA CONTINUA, COM PERIODO DESEITE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE CACHÊ, COM MECANO DE CONTROLO, QUE NÃO PERMITA A PERFUZACAO GARANTINDO A ESTERILIZACAO E PRESERVANDO CONTRA AGENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETORCAO FACIL DA LAMINA, COM AERECIAO ASEPTICA, C/ C/ 100 UNID, APRESENTAR RESCISO DO PRODUTO NA AREA.</p>	30000	CAIXA	30	5	35	23,00	R\$	685,00	uma e três reais e alguns centavos	duzentas e trinta e três reais
77	<p>LAMINA DE BISTURI, NUMERO 20, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZACAO DE CORTES SUAVES, NÃO IDENTIFICACAO DE SUA AREA DE CORTE, ATUADA NA INTERFERENCIA DE TOMADURA DA LAMINA ESTERILIZADA A 121º C, CORTES PERFILO, QUE NÃO DEIXA RESDU DE INCLUSAO ARTERIAL, QUE NÃO DEIXA DORCAS IRREGULARES, LAMINA COM PONTA DEBILADA, COM 13 MM DE LAMINA CONTINUA, COM PERIODO DESEITE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE CACHÊ, COM MECANO DE CONTROLO, QUE NÃO PERMITA A PERFUZACAO GARANTINDO A ESTERILIZACAO E PRESERVANDO CONTRA AGENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETORCAO FACIL DA LAMINA, COM AERECIAO ASEPTICA, C/ C/ 100 UNID, APRESENTAR RESCISO DO PRODUTO NA AREA.</p>	30000	CAIXA	30	5	35	22,00	R\$	662,170	uma e três reais e alguns centavos	duzentas e trinta e três reais

(Handwritten signature)

79	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 20, EM AÇO CARBONADO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FACIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTES, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LAMINA ESTERILIZADA A PARO TAMPA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE INCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO SEJAM BORDOS IRREGULARES, LAMINA COM PUNTA DEBILADA, COM 19 MM DE LAMINA CORONATE, COM PEDUNDO DECOLE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INCLUSÃO DE CORTISOL, QUE NÃO PERMITA A PERMEABILIDADE GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PRESERVANDO CONTRA ACIDENSES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FACIL DA LAMINA, COM METODIA ASSEPTICA, DE C/ 001 UNID. APRESENTAR CAVALINHO DO PRODUTO EM POSIÇÃO NA ANVISA	SOLUÇÕES	CAMA	50	5	15	05	23,80	08	287,00	valor a ser resata e coberto credencia	trezentos e oitenta e sete reais
80	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 22, EM AÇO CARBONADO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FACIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTES, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LAMINA ESTERILIZADA A PARO TAMPA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE INCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO SEJAM BORDOS IRREGULARES, LAMINA COM PUNTA DEBILADA, COM 19 MM DE LAMINA CORONATE, COM PEDUNDO DECOLE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INCLUSÃO DE CORTISOL, QUE NÃO PERMITA A PERMEABILIDADE GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PRESERVANDO CONTRA ACIDENSES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FACIL DA LAMINA, COM METODIA ASSEPTICA, DE C/ 001 UNID. APRESENTAR CAVALINHO DO PRODUTO NA ANVISA	SOLUÇÕES	CAMA	50	5	15	05	23,80	08	1.306,00	valor a ser resata e coberto credencia	um mil, trezentos e nove reais
81	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 25, EM AÇO CARBONADO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FACIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTES, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LAMINA ESTERILIZADA A PARO TAMPA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE INCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO SEJAM BORDOS IRREGULARES, LAMINA COM PUNTA DEBILADA, COM 19 MM DE LAMINA CORONATE, COM PEDUNDO DECOLE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INCLUSÃO DE CORTISOL, QUE NÃO PERMITA A PERMEABILIDADE GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PRESERVANDO CONTRA ACIDENSES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FACIL DA LAMINA, COM METODIA ASSEPTICA, DE C/ 001 UNID. APRESENTAR CAVALINHO DO PRODUTO NA ANVISA	SOLUÇÕES	CAMA	50	10	30	05	23,80	08	1.428,00	valor a ser resata e coberto credencia	um mil, quatrocentos e oito e oito reais

44

87	LAMINA DE INSULTE, NÚMERO 23, EM AZÚ INODORAS, PARA PROCEDEMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES FINES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TOMAÇÃO DA LÂMINA EXIBINDO A NÃO DANA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO DEFORMA NENHUM RECALÇA, AERIAL, QUE NÃO TENHA BORDOS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DE CORTA COM 19 MM DE LÂMINA CORANTE, COM PEQUENO DESENGATE NA PARTE SUPERIOR, DESCONTINUA, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM TERMO DE SACHE, COM MEMBRANA DE COSEÇÃO, QUE NÃO PERMITA A PENETRAÇÃO GERMICIDA, A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTAMINAÇÕES, A EMBAIAGEM DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO FÁCIL DA LÂMINA, COM MEMBRANA ASSEPTICA, O.C./O.U. SEM NENHUM REQUISITO DE PRODUTO NA ÁREA.	SOLUBIL	CAIXA	30								30	23,00	25	750,00	230 unidades e 16 unidades corantes	230 unidades e 16 unidades corantes
88	LAMINA DE INSULTE, NÚMERO 24, EM AZÚ INODORAS, PARA PROCEDEMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES FINES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TOMAÇÃO DA LÂMINA EXIBINDO A NÃO DANA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO DEFORMA NENHUM RECALÇA, AERIAL, QUE NÃO TENHA BORDOS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DE CORTA COM 19 MM DE LÂMINA CORANTE, COM PEQUENO DESENGATE NA PARTE SUPERIOR, DESCONTINUA, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM TERMO DE SACHE, COM MEMBRANA DE COSEÇÃO, QUE NÃO PERMITA A PENETRAÇÃO GERMICIDA, A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTAMINAÇÕES, A EMBAIAGEM DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO FÁCIL DA LÂMINA, COM MEMBRANA ASSEPTICA, O.C./O.U. SEM NENHUM REQUISITO DE PRODUTO NA ÁREA.	SOLUBIL	CAIXA	30								30	23,00	25	750,00	230 unidades e 16 unidades corantes	230 unidades e 16 unidades corantes
89	LAMINA DE INSULTE, NÚMERO 24, EM AZÚ INODORAS, PARA PROCEDEMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES FINES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TOMAÇÃO DA LÂMINA EXIBINDO A NÃO DANA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO DEFORMA NENHUM RECALÇA, AERIAL, QUE NÃO TENHA BORDOS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DE CORTA COM 19 MM DE LÂMINA CORANTE, COM PEQUENO DESENGATE NA PARTE SUPERIOR, DESCONTINUA, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM TERMO DE SACHE, COM MEMBRANA DE COSEÇÃO, QUE NÃO PERMITA A PENETRAÇÃO GERMICIDA, A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTAMINAÇÕES, A EMBAIAGEM DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO FÁCIL DA LÂMINA, COM MEMBRANA ASSEPTICA, O.C./O.U. SEM NENHUM REQUISITO DE PRODUTO NA ÁREA.	SOLUBIL	CAIXA	21								21	23,00	25	483,00	210 unidades e 16 unidades corantes	210 unidades e 16 unidades corantes
86	LAMINA, PARA TÂMBÓLA CAPAZES AUTOMÁTICAS, DE 120 UNIDADES, DESIGNAÇÃO: CAPOZ L 2001 UNIDADES.	LARGO	CAIXA	25	25	05	125	125				25	34,4	12	12.850,00	12 unidades e 4 unidades corantes	12 unidades e 4 unidades corantes
88	SCAP PARA PUNÇÃO VISCERAL, COM BARRILETA E ALICATA, ESTERIL, DESCARTÁVEL, N. 21, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL BRANCO CRISTALIZADO L/201 FINE, TERMOPLÁSTICA, BASTURDA EM PÉLIA.	SCAP	UNIDADE	240			240	240				240	0,35	12	84,00	240 unidades corantes	240 unidades e 4 unidades corantes
87	SCAP PARA PUNÇÃO VISCERAL, COM BARRILETA E ALICATA, ESTERIL, DESCARTÁVEL, N. 21, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL BRANCO CRISTALIZADO L/201 FINE, TERMOPLÁSTICA, BASTURDA EM PÉLIA.	SCAP	UNIDADE	240			240	240				240	0,35	12	84,00	240 unidades corantes	240 unidades e 4 unidades corantes
88	SCAP PARA PUNÇÃO VISCERAL, COM BARRILETA E ALICATA, ESTERIL, DESCARTÁVEL, N. 21, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL BRANCO CRISTALIZADO L/201 FINE, TERMOPLÁSTICA, BASTURDA EM PÉLIA.	SCAP	UNIDADE	240			240	240				240	0,35	12	84,00	240 unidades corantes	240 unidades e 4 unidades corantes

WJ

13



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
08	SOAP PARA FUNÇÃO VEDADA, COM BORDOLETA E BORDA, ESTERIL, DESCARTAVEL, N. 25, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAM 100GR/CM2 E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTIMA.	300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SOAP PARA FUNÇÃO VEDADA, COM BORDOLETA E BORDA, ESTERIL, DESCARTAVEL, N. 27, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAM 100GR/CM2 E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTIMA.	200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	SEMIOLA DE 1 ML, DESCARTAVEL, COM ABELHA (S/A), ESTERIL, TAMA DO CILINDRO EM PROPORÇÃO TRANSPARENT, AODICA, APRESENTAÇÃO, CILINDRO RETO, SOLUCIONADO, PAREDE OBTUSA, COM ESCALA DE MARCAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRACOS LEVRES, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIR O DESPRENDIMENTO DO CILINDRO, BICO SEM RIBESCA E QUE GARANTA CERRADOS, SEMIOLA, FLANGE COM FORMATO ABERTADO, EMPLASTO COM PÓSIO IMPERMEAVEL E ALUSTADO AO CILINDRO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAM 100GR/CM2 E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	500	0,22	110,00	0,22	110,00	0,22	110,00	0,22	110,00	0,22	110,00	0,22	110,00
11	SEMIOLA DE 20 ML, DESCARTAVEL, COM ABELHA (S/A), ESTERIL, TAMA DO CILINDRO EM PROPORÇÃO TRANSPARENT, AODICA, APRESENTAÇÃO, CILINDRO RETO, SOLUCIONADO, PAREDE OBTUSA, COM ESCALA DE MARCAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRACOS LEVRES, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIR O DESPRENDIMENTO DO CILINDRO, BICO SEM RIBESCA E QUE GARANTA CERRADOS, SEMIOLA, FLANGE COM FORMATO ABERTADO, EMPLASTO COM PÓSIO IMPERMEAVEL E ALUSTADO AO CILINDRO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAM 100GR/CM2 E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTIMA.	2000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	SEMIOLA DE 3 ML, DESCARTAVEL, COM ABELHA (S/A), ESTERIL, TAMA DO CILINDRO EM PROPORÇÃO TRANSPARENT, AODICA, APRESENTAÇÃO, CILINDRO RETO, SOLUCIONADO, PAREDE OBTUSA, COM ESCALA DE MARCAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRACOS LEVRES, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIR O DESPRENDIMENTO DO CILINDRO, BICO SEM RIBESCA E QUE GARANTA CERRADOS, SEMIOLA, FLANGE COM FORMATO ABERTADO, EMPLASTO COM PÓSIO IMPERMEAVEL E ALUSTADO AO CILINDRO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAM 100GR/CM2 E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	1000	0,21	210,00	0,21	210,00	0,21	210,00	0,21	210,00	0,21	210,00	0,21	210,00
13	SEMIOLA DE 5 ML, DESCARTAVEL, COM ABELHA (S/A), ESTERIL, TAMA DO CILINDRO EM PROPORÇÃO TRANSPARENT, AODICA, APRESENTAÇÃO, CILINDRO RETO, SOLUCIONADO, PAREDE OBTUSA, COM ESCALA DE MARCAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRACOS LEVRES, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIR O DESPRENDIMENTO DO CILINDRO, BICO SEM RIBESCA E QUE GARANTA CERRADOS, SEMIOLA, FLANGE COM FORMATO ABERTADO, EMPLASTO COM PÓSIO IMPERMEAVEL E ALUSTADO AO CILINDRO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAM 100GR/CM2 E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	3000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures]

13
[Handwritten signature]

15	DEZAPACK	UNIDADE	18.000	5.000	250000	R\$	0,49	R\$	9.400,00	quatro e um centavos	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
						R\$			410.477,08		quatrocentos e dez mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sete centavos

LOTE 03 - PROTEÇÃO DESCARTÁVEL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AVERTIA CILINDRICO DESCONTÁVEL, COM BARRA, C/ ELASTICO, 0,006 PROPORCIONAL, OPACIDADE AMARELA, PACOTE C/ 50 UNES, APRESENTAR RESISTENCIA AO PUNTO NA ABERTURA E BONS PRÁTICAS DE HIGIENIZAÇÃO.	DESZAPACK	PACOTE	200	300	600	R\$ 29,29	R\$ 17.574,00	doze e quatrocentos e noventa e quatro centavos	doze mil, noventa e quatro reais e quatro centavos
2	LUVA CIRURGICA, NUMERO 6,5, DESCARTÁVEL, ESTERIL, EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, TORNADO ANATOMICO, ATRA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TENSÃO, PUNHO COM BARRA DE TÊXTO, CONFORTO IGUAL DO SUPLENTO A 20 CM, LUBRIFICADA COM PÓ INDISPONIBILIZANTE, ESPESURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DIFERAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, NOS PACES, EM PAPEL 600x 400mm, ABERTURA EM FÉLTA.	DESZAPACK	PACOS	200	200	400	R\$ 1,35	R\$ 540,00	um real e trinta e cinco centavos	quinhentos e quarenta reais
3	LUVA CIRURGICA, NUMERO 7,0, DESCARTÁVEL, ESTERIL, EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, TORNADO ANATOMICO, ATRA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TENSÃO, PUNHO COM BARRA DE TÊXTO, CONFORTO IGUAL DO SUPLENTO A 20 CM, LUBRIFICADA COM PÓ INDISPONIBILIZANTE, ESPESURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DIFERAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, NOS PACES, EM PAPEL 600x 400mm, ABERTURA EM FÉLTA.	DESZAPACK	PACOS	1000	1000	2.200	R\$ 1,35	R\$ 2.970,00	um real e trinta e cinco centavos	dois mil, novecentos e setenta e sete reais
4	LUVA CIRURGICA, NUMERO 7,5, DESCARTÁVEL, ESTERIL, EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, TORNADO ANATOMICO, ATRA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TENSÃO, PUNHO COM BARRA DE TÊXTO, CONFORTO IGUAL DO SUPLENTO A 20 CM, LUBRIFICADA COM PÓ INDISPONIBILIZANTE, ESPESURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DIFERAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, NOS PACES, EM PAPEL 600x 400mm, ABERTURA EM FÉLTA.	DESZAPACK	PACOS	2000	2000	4.200	R\$ 1,35	R\$ 4.270,00	um real e trinta e cinco centavos	quatro mil, quatrocentos e vinte reais

[Handwritten signature]

6.	LUNA CÍRULICA, MÓDULO B.D. DESCRITORES: ESTERIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TUAÇÃO, PUNHO COM BARRA DE BARRA, COMPONENTE EM 20 CM SUPERIOR A 20 CM, BARRILIZADA COM PEI BARRILIZADA, ESPESURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASÉPTICA, CONTÉM PUNHO HIGIENIZANTE, COM INDICAÇÃO DE NÃO REUSAR E EXIBIR DATA DE VALIDADE EM INVÓLUCRO INTERNO COM DADOS PARA ABERTURA, NÚMERO VÁLIDO DE INSCRIÇÃO E NA LUNA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADEQUADA EM PAPEL GRAM 300G/M², ABERTURA EM PEÇA.	DESCARPACK	PAQES	500	200	700	08	1,25	08	340,00	um real a folha e cinco centavos	movimento e abertura e cinco reais
8	LUNA CÍRULICA, MÓDULO B.S. DESCRITORES: ESTERIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TUAÇÃO, PUNHO COM BARRA DE BARRA, COMPONENTE EM 20 CM SUPERIOR A 20 CM, BARRILIZADA COM PEI BARRILIZADA, ESPESURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASÉPTICA, CONTÉM PUNHO HIGIENIZANTE, COM INDICAÇÃO DE NÃO REUSAR E EXIBIR DATA DE VALIDADE EM INVÓLUCRO INTERNO COM DADOS PARA ABERTURA, NÚMERO VÁLIDO DE INSCRIÇÃO E NA LUNA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADEQUADA EM PAPEL GRAM 300G/M², ABERTURA EM PEÇA.	DESCARPACK	PAQES	700	200	400	08	1,25	08	540,00	um real a folha e cinco centavos	quarenta e quatro reais
7	LUNA DE PROCEDIMENTO E EM LÁTEX NATURAL, DESCRITORES: AMBIDESTRO, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TUAÇÃO, COMPONENTE MÍNIMO DE 25CM, COM BARRA, ESPESURA MÍNIMA DE 0,2MM, CAVA C/ 100 UNIDADES.	DESCARPACK	CAVAs	100	30	150	08	80,00	08	12.000,00	ufanda e sete reais e três centavos	treze mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
8	LUNA DE PROCEDIMENTO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCRITORES: AMBIDESTRO, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TUAÇÃO, COMPONENTE MÍNIMO DE 25CM, COM BARRA, ESPESURA MÍNIMA DE 0,2MM, CAVA C/ 100 UNIDADES.	DESCARPACK	CAVAs	600	100	2.500	08	80,00	08	20.500,00	ufanda e sete reais e três centavos	doze mil e doze reais mil, quarenta e quatro e cinco reais
9	LUNA DE PROCEDIMENTO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCRITORES: AMBIDESTRO, TEXTURA UNIFORME, ESTERIL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE A TUAÇÃO, COMPONENTE MÍNIMO DE 25CM, COM BARRA, ESPESURA MÍNIMA DE 0,2MM, CAVA C/ 100 UNIDADES.	DESCARPACK	CAVAs	800	700	1.500	08	80,00	08	121.540,00	ufanda e sete reais e três centavos	treze mil e doze reais mil, quarenta e quatro e cinco reais
10	LUNA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CX. C/ 100, SEM TÁCTIL (PUNHO/REDES)	DESCARPACK	CAVAs	60	00	00	08	17,00	08	1.020,00	ufanda e sete reais e três centavos	aberto e setenta reais e três centavos
11	LUNA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CX. C/ 100, SEM TÁCTIL (PUNHO/REDES)	DESCARPACK	CAVAs	50	00	00	08	10,00	08	5.000,00	ufanda e sete reais e três centavos	cinco mil e setenta e oito reais
12	LUNA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CX. C/ 100, SEM TÁCTIL (PUNHO/REDES)	DESCARPACK	CAVAs	100	00	00	08	10,00	08	1.000,00	ufanda e sete reais e três centavos	dez mil, cento e setenta e oito reais
13	LUNA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CX. C/ 100, SEM TÁCTIL (PUNHO/REDES)	DESCARPACK	CAVAs	50	00	00	08	10,00	08	5.000,00	ufanda e sete reais e três centavos	cinco mil e setenta e oito reais
14	MÁSCARA DE VENTILAR COM VÁLVULA E RECAPAMENTO DE DIFERENTE DE CONECTADO COM JARGONS SUZANO, 001 TRANSPARENTES, FECHEL INTERIO COM ELÁSTICO PARA APOSTE FACIL E ORELTOS SUPERIORES, PUNHA CONECTOR DE ABERTURA VÁLVULA, COM CAVA MÍNIMA DE 24, TAMANHO ADULTO.	PUNHO	UNIDADE	30	00	00	08	1,20	08	10,00	uma real e três e oito centavos	noventa e três reais e quarenta centavos

Handwritten signature and initials.

Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.

15	MASCARA DE VENTILAR COM VALVULA E RESERVATORIO DE GOLEADO, SE COMERCIALIZADO COM MATERIAS PLASTICAS, SEM TRANSPARENTES, REFORCO ADICIONAL COM ELASTICO PARA ALONGE BOMBA E BARRAS SUPERIORES, POSSUIR COMERCIO DE AEROSOLIA VALVULAS COM TAMAHO MINIMO DE 24, 24MMX11MMX11.	PROTEC	UNIDADE	300	50	80	R\$	0,28	R\$	300,00	seis reais e trinta e oito centavos	seis reais e quarenta e dois centavos
16	LATA DE VINIL TRANSPARENTES COM AMIDO ANTI-ALGUEZA, ANTIOXIDANTE, APROXIMADA PELO FIA ANTERIORMENTE, UNIDADE TAMANHO 7	DESCARPAK	UNIDADE	10	10	10	R\$	10,00	R\$	100,00	doze reais e nove centavos e oito milésimos	doze reais e nove centavos e oito milésimos
17	LATA DE LATEX NATURAL - COM VEZES, INTERIOR FLOCULOPOLIMERICO ANTIDERRAPANTE, COMPRIMENTO 3 CM, ESPESURA 0,50 MM, TAMANHO 7	IPC	UNIDADES	10	10	10	R\$	5,25	R\$	52,50	cinco reais e vinte e cinco centavos	cinco reais e vinte e cinco centavos
18	LATA DE LATEX NATURAL - COM VEZES, INTERIOR FLOCULOPOLIMERICO ANTIDERRAPANTE, COMPRIMENTO 3 CM, ESPESURA 0,50 MM, TAMANHO 4	IPC	UNIDADES	10	10	10	R\$	5,25	R\$	52,50	cinco reais e vinte e cinco centavos	cinco reais e vinte e cinco centavos
19	LATA DE LATEX NATURAL - COM VEZES, INTERIOR FLOCULOPOLIMERICO ANTIDERRAPANTE, COMPRIMENTO 3 CM, ESPESURA 0,50 MM, TAMANHO 3	IPC	UNIDADES	10	10	10	R\$	5,25	R\$	52,50	cinco reais e vinte e cinco centavos	cinco reais e vinte e cinco centavos
20	LATA ATITULADA ULTRA RESISTENTE, SEM ANTI-CONGELAMENTO COM SOLVENTES, ULTRAOBRIGADO E/OU PEGAJOSAS, COM VEZES, INTERIOR ISO, FALSA ANTIDERRAPANTE EM ALTO BEELO, AJUSTAMENTO ULTRAFINO, COMPRIMENTO 46 CM, ESPESURA 0,35 MM, TAMANHO 7.	IPC	UNIDADES	10	10	10	R\$	6,47	R\$	64,70	quatro reais e quarenta e sete centavos	quatro reais e quarenta e sete centavos
21	LATA ATITULADA ULTRA RESISTENTE, SEM ANTI-CONGELAMENTO COM SOLVENTES, ULTRAOBRIGADO E/OU PEGAJOSAS, COM VEZES, INTERIOR ISO, FALSA ANTIDERRAPANTE EM ALTO BEELO, AJUSTAMENTO ULTRAFINO, COMPRIMENTO 46 CM, ESPESURA 0,35 MM, TAMANHO 26.	IPC	UNIDADES	5	5	5	R\$	0,36	R\$	1,80	doiscentos e vinte e cinco centavos	doiscentos e vinte e cinco centavos
22	MASCARA NÃO REMANENTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	PROTEC	UNIDADE	48	48	48	R\$	16,42	R\$	789,36	sete e seis reais e quatro e oito centavos	sete e seis reais e quatro e oito centavos
23	MASCARA NÃO REMANENTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	PROTEC	UNIDADE	48	48	48	R\$	16,42	R\$	789,36	sete e seis reais e quatro e oito centavos	sete e seis reais e quatro e oito centavos
24	MASCARA PARA METEOROLOGIA ADULTO AT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, COMPOSTO POR MASCARA, GARRAFA PARA AR COMPRIMIDO, DE 100L, ENCADE SOBRE O MICRO-REGULADOR(VALVULA).	PROTEC	KIT	100	100	200	R\$	0,78	R\$	2.350,00	doiscentos e vinte e cinco centavos	doiscentos e vinte e cinco centavos
25	MASCARA PARA METEOROLOGIA INFANTE AT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, COMPOSTO POR MASCARA, GARRAFA PARA AR COMPRIMIDO, DE 100L, ENCADE SOBRE O MICRO-REGULADOR(VALVULA).	PROTEC	KIT	100	100	100	R\$	0,78	R\$	1.520,40	doiscentos e vinte e cinco centavos	doiscentos e vinte e cinco centavos
26	MASCARA, OBTURADOR, PARA PROTEÇÃO RESPIRATORIA CONTRA FUMAÇA E NEVOE, COM VALVULA, COM ANAVISAS, DESIGN ANATOMICO, ALIQUETE AUTOMATICO A FACE DO USUARIO, COMERCIALIZADA EM MATERIA PLASTICA MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E EXTERNA QUE NÃO ABRIRDE 20 MILLE TORRONE E 100-ENHANCER COM 50 TORRONE, COM INCLIS DO FABRICANTE.	GRUPO TESTE	CAIXA	300	50	350	R\$	22,48	R\$	7.870,50	sete e seis reais e quarenta e cinco centavos	sete e seis reais e quarenta e cinco centavos

[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PSF	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
27	MASCARA DECONTAMINE PARA PROTEÇÃO RESPIRATORIA CONTRA PÓCERA E NEVOGA, COM VÁLVULA, COM ELÁSTICO, DESIGN ANOMÍNICO, AJUSTE AUTOMÁTICO FACE DO USUÁRIO, CONECTIVO EM MATERIAL ELÉSTICO, MACIO, NÃO AQUECIMENTO, LIGER, RESISTENTE E COMIDA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFILTE DURANTE O USO, ENQUANTO COM SE INCLINAR, COM CARGO DE SOBRESOMENTE.	MASCITEX	CAIXA	1000	1000	R\$ 22,40	R\$ 22.400,00	dois e dois reais e quatrocentos e vinte e quatro centavos	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e quatrocentos e vinte e quatro centavos
28	MASCARA RESPIRATORIA COM CERTIFICAÇÃO NRS DO PPRL, TAMBIEM COMBINA DE MASCARA BICO DE PAU COM FILTRO EM FIBRA ESPECIAL, QUE IMPEDIR A PENETRAÇÃO DE MICRO-ORGANISMOS NÃO FILTRANDO QUANTO DE VÍRUS DA GRUPE CUM DO INFLUENZA DA TUBERCULOSE.	MASCITEX	UNIDADE	1000	1000	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00	cinco reais e vinte e cinco centavos	cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
29	PROTEÇÃO RESPIRATORIA, COM FILTRO, C/ ELÁSTICO, QUIN. PROFUNDAMENTE HIGIENIZADA, PACOTE C/ 100 UNID. APRESENTAÇÃO RESPIRADORIO DO PRODUTO NA AMBOSA E BONS PRÁTICAS DE HIGIENIZAÇÃO.	DESCOMPACK	PACOTE	500	500	R\$ 10,70	R\$ 5.350,00	dez reais e setenta e sete centavos	dez mil, trezentos e cinquenta e sete reais e setenta e sete centavos
30	TOUCA CASQUETA RESPIRATORIA, COM FILTRO, C/ ELÁSTICO, QUIN. PROFUNDAMENTE HIGIENIZADA, PACOTE C/ 100 UNID. APRESENTAÇÃO RESPIRADORIO DO PRODUTO NA AMBOSA E BONS PRÁTICAS DE HIGIENIZAÇÃO.	DESCOMPACK	PACOTE	500	500	R\$ 10,92	R\$ 5.460,00	dez reais e noventa e dois centavos	dez mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa e dois centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PSF	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	FILME P/ RAY X 40 - CAIXA C/ 100 UNID. - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA TÉCNICA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,1 A 2,5, APRESENTAÇÃO DO NOME DO NBR.	16 F	CAIXA	15	15	R\$ 14,20	R\$ 213,00	doze e quatrocentos e vinte e cinco centavos	doze mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
2	FILME P/ RAISON - CAIXA COM 100 UNID. - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA TÉCNICA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,1 A 2,5, APRESENTAÇÃO DO NOME DO NBR.	16 F	CAIXA	15	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00	cinco e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos
3	FILME P/ RAY X 40 - CAIXA COM 100 UNID. - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA TÉCNICA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,1 A 2,5, APRESENTAÇÃO DO NOME DO NBR.	16 F	CAIXA	20	20	R\$ 238,05	R\$ 4.761,00	trezentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos	quatro mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
4	FILME P/ RAY X 40 - CAIXA C/ 100 UNID. - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA TÉCNICA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,1 A 2,5, APRESENTAÇÃO DO NOME DO NBR.	16 F	CAIXA	20	20	R\$ 540,50	R\$ 10.810,00	quinhentos e quarenta e nove reais e dez centavos	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos
5	FILME P/ RAY X 40 - CAIXA COM 100 UNID. - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA TÉCNICA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,1 A 2,5, APRESENTAÇÃO DO NOME DO NBR.	16 F	CAIXA	20	20	R\$ 674,40	R\$ 13.488,00	seiscentos e setenta e quatro reais e quatrocentos e quarenta e quatro centavos	doze mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e quatrocentos e quarenta e quatro centavos
6	FILME P/ RAY X 40 - CAIXA COM 100 UNID. - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA TÉCNICA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,1 A 2,5, APRESENTAÇÃO DO NOME DO NBR.	16 F	CAIXA	24	24	R\$ 644,80	R\$ 15.475,20	seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
7	REVELADOR RAY X	16 F	CAIXA	24	24	R\$ 743,20	R\$ 17.836,80	setecentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	dois mil, trezentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
							R\$ 82.072,80		

ITEM 05 - MATERIAL SONDAS, UREMIT E CANULAS

44

13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSÃO	VALOR TOTAL POR EXTENSÃO
1	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX N. 20 EM PVC, ATÓMICO, TRANSPARENTES, REDEVEL, COM 40 CM, MULTIPERFORADO, LÍQUIDA RADIOSÓPACA, COM DIÂMETRO DE 24, TIPO ENTENDIDO EM PVC ATÓMICO, REDEVEL, TRANSPARENTES, COM 120 CM E PUNÇA CÔNICA-LARGA, TRILHA COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRAVADO A CALDA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROTACIONAMENTO, SISTEMA PARA INJEÇÃO AO LETO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR URENO X TUBO COM DOZ ADAPTADORES TÍPO URE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	KIT	001	30,07	3.007,00	kit em um real e o restante a sete reais centavos	3.007,00
2	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX N. 22 EM PVC, ATÓMICO, TRANSPARENTES, REDEVEL, COM 40 CM, MULTIPERFORADO, LÍQUIDA RADIOSÓPACA, COM DIÂMETRO DE 24, TIPO ENTENDIDO EM PVC ATÓMICO, REDEVEL, TRANSPARENTES, COM 120 CM E PUNÇA CÔNICA-LARGA, TRILHA COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRAVADO A CALDA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROTACIONAMENTO, SISTEMA PARA INJEÇÃO AO LETO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR URENO X TUBO COM DOZ ADAPTADORES TÍPO URE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	KIT	001	30,07	3.007,00	kit em um real e o restante a sete reais centavos	3.007,00
3	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX N. 24 EM PVC, ATÓMICO, TRANSPARENTES, REDEVEL, COM 40 CM, MULTIPERFORADO, LÍQUIDA RADIOSÓPACA, COM DIÂMETRO DE 24, TIPO ENTENDIDO EM PVC ATÓMICO, REDEVEL, TRANSPARENTES, COM 120 CM E PUNÇA CÔNICA-LARGA, TRILHA COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRAVADO A CALDA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROTACIONAMENTO, SISTEMA PARA INJEÇÃO AO LETO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR URENO X TUBO COM DOZ ADAPTADORES TÍPO URE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	KIT	001	30,07	3.007,00	kit em um real e o restante a sete reais centavos	3.007,00
4	URENO FEMINEO N.2 PTC C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	UNIDADE	001	3,46	3.460,00	kit em um real e o restante a seis reais centavos	3.460,00
5	URENO FEMINEO N.2 PTC C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	UNIDADE	001	34,50	3.450,00	kit em quatro reais e cinquenta e sete centavos	3.450,00
6	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX N. 26 EM PVC, ATÓMICO, TRANSPARENTES, REDEVEL, COM 40 CM, MULTIPERFORADO, LÍQUIDA RADIOSÓPACA, COM DIÂMETRO DE 24, TIPO ENTENDIDO EM PVC ATÓMICO, REDEVEL, TRANSPARENTES, COM 120 CM E PUNÇA CÔNICA-LARGA, TRILHA COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRAVADO A CALDA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROTACIONAMENTO, SISTEMA PARA INJEÇÃO AO LETO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR URENO X TUBO COM DOZ ADAPTADORES TÍPO URE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	KIT	001	30,08	3.008,00	kit em um real e o restante a sete reais centavos	3.008,00
7	URENO FEMINEO N.4 PTC C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	UNIDADE	001	30,70	3.070,00	kit em seis reais e setenta e seis centavos	3.070,00
8	URENO FEMINEO N.5 PTC C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	UNIDADE	001	35,20	3.520,00	kit em cinco reais e oitenta e seis centavos	3.520,00
9	URENO FEMINEO N.6 PTC C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	WILTEX	UNIDADE	001	30,70	3.070,00	kit em seis reais e setenta e seis centavos	3.070,00

[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

25	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 2,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	5.620,40	seis mil e seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos.	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos.
27	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 3,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	5.620,40	seis mil e seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos.	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos.
28	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 3,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	5.620,40	seis mil e seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos.	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos.
29	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 3,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	5.620,40	seis mil e seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos.	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos.
30	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 2,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	5.620,40	seis mil e seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos.	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos.
31	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 2,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	5.620,40	seis mil e seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos.	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos.
32	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 3,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO. APRESENTAR CATALUO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO INSTITUICAO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	2.057,90	dois mil e setenta e sete reais e noventa e três centavos.	dois mil e trinta e sete reais e noventa centavos.
33	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 3,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	2.057,90	dois mil e setenta e sete reais e noventa e três centavos.	dois mil e trinta e sete reais e noventa centavos.
34	CÂMERA PARA TRANSLUCIDADA, SEM CUF NÚMERO 4,5. DESCONTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONADA, TRANSPARENTE, ATÓMICA, COMPRIDA POR CÂMERA EXTERNA COM BALÃO DE BOMBA PRESSÃO, CUF IPACOL, CONECTOR BRANCO/RO. MARBIL, COM PONTA AERODINÂMICA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	00	00	00	07,00	08	2.057,90	dois mil e setenta e sete reais e noventa e três centavos.	dois mil e trinta e sete reais e noventa centavos.

44

3


 18/07
 3

	descricao	unidade	ano	qtd	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls	vls
35	CARTÃO PARA TUBERCULOSE, SEM DIFERENÇA S.O., DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SOLUCIONADA, TRANSCUTANEA, ATOMICA, COMPROVA POR CAMADA EXTERNA COM TUBO DE JUNTA PRESSAO, DIFERENÇA, CONECTOR GERAL, MANEJO, COM PINÇA ADEQUADA E DE BOM MANEJO																			
36	SERIA MASTIGATORIA CURVA A 100, DESCARTAVEL, LITERO, ATOMICA, MALEVEL, EM PVC, BANCOS TRANSPARENTES, ATOMICA, SOLUCIONADA, COM BORTES NAS LATERAIS E CONECTOR IMPREGNA COM TAMPAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL COMI COBERTO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEBEM ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRESSIONE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTERO DA SAUDE, E FABRICACAO RECENTE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRACTICAS DE FABRICACAO.	MEDICINA	200	05	0,30	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015
37	SERIA MASTIGATORIA CURVA N. 60, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOMICA, MALEVEL, EM PVC, BANCOS TRANSPARENTES, ATOMICA, SOLUCIONADA, COM BORTES NAS LATERAIS E CONECTOR IMPREGNA COM TAMPAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL COMI COBERTO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEBEM ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRESSIONE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTERO DA SAUDE, E FABRICACAO RECENTE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRACTICAS DE FABRICACAO.	MEDICINA	200	05	0,30	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015
38	SERIA MASTIGATORIA CURVA N. 60, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOMICA, MALEVEL, EM PVC, BANCOS TRANSPARENTES, ATOMICA, SOLUCIONADA, COM BORTES NAS LATERAIS E CONECTOR IMPREGNA COM TAMPAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL COMI COBERTO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEBEM ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRESSIONE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTERO DA SAUDE, E FABRICACAO RECENTE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRACTICAS DE FABRICACAO.	MEDICINA	200	05	0,30	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015
39	SERIA MASTIGATORIA CURVA N. 60, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOMICA, MALEVEL, EM PVC, BANCOS TRANSPARENTES, ATOMICA, SOLUCIONADA, COM BORTES NAS LATERAIS E CONECTOR IMPREGNA COM TAMPAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL COMI COBERTO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEBEM ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRESSIONE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTERO DA SAUDE, E FABRICACAO RECENTE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRACTICAS DE FABRICACAO.	MEDICINA	200	05	0,30	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015
40	SERIA MASTIGATORIA CURVA N. 60, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOMICA, MALEVEL, EM PVC, BANCOS TRANSPARENTES, ATOMICA, SOLUCIONADA, COM BORTES NAS LATERAIS E CONECTOR IMPREGNA COM TAMPAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL COMI COBERTO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEBEM ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRESSIONE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTERO DA SAUDE, E FABRICACAO RECENTE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRACTICAS DE FABRICACAO.	MEDICINA	200	05	0,30	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015	0,015




43	CONJUNTO INSTRUMENTAL LÍQUIDA N. 02. DESTAVIÁVEL, ESTÉRIL, ÁTOMICA, MATERIAL EM PAPEL, BARRAQUINHO, ATOMIZADORA, SUCETADORA COM ORBITAIS, BARRAS LÂMBDAS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL OUVAI CILINDRICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESERVA EM MINISTÉRIO DA SAÚDE E REGISTRAÇÃO RESCITE APRESENTAR RESCISÃO OU PROIBIDO NA AMPLAÇÃO E TODAS PRELIMINARES DE IDENTIFICAÇÃO.	UNIDADE	200				103	1,44	02	288,00	em real e quarenta e quatro centavos	diaristas e sobras e oito reais
47	CONJUNTO DE TUBLEY N. 01. 02 VAS. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL, BARRAQUINHO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESCISÃO EM MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	300				103	6,20	02	186,00	sete reais e setenta e oito centavos	pacientes e sobras e oito reais
48	CONJUNTO DE TUBLEY N. 01. 02 VAS. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL, BARRAQUINHO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESCISÃO EM MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	50				103	6,20	02	310,00	sete reais e setenta e oito centavos	pacientes e sobras e nove reais
44	CONJUNTO DE TUBLEY N. 02. 02 VAS. BARRAQUINHO DE 100 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL, BARRAQUINHO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESCISÃO EM MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200				103	6,48	02	1296,00	sete reais e quarenta e oito centavos	em ml, diaristas e sobras e sete reais
45	CONJUNTO DE TUBLEY N. 04. 02 VAS. BARRAQUINHO DE 300 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL, BARRAQUINHO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESCISÃO EM MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200				103	6,48	02	1296,00	sete reais e quarenta e oito centavos	em ml, diaristas e sobras e sete reais
46	CONJUNTO DE TUBLEY N. 01. 02 VAS. BARRAQUINHO DE 100 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL, BARRAQUINHO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESCISÃO EM MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200				103	6,48	02	1296,00	sete reais e quarenta e oito centavos	em ml, diaristas e sobras e sete reais
47	CONJUNTO DE TUBLEY N. 01. 02 VAS. BARRAQUINHO DE 300 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL, BARRAQUINHO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESCISÃO EM MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200				103	6,48	02	1296,00	sete reais e quarenta e oito centavos	em ml, diaristas e sobras e sete reais
48	CONJUNTO DE TUBLEY N. 01. 02 VAS. BARRAQUINHO DE 200 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL, BARRAQUINHO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PEÇA NA EMBALAGEM DEVEIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESCISÃO EM MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200				103	6,48	02	1296,00	sete reais e quarenta e oito centavos	em ml, diaristas e sobras e sete reais

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

40	SOMIA DE POLY. N. 10. 03 VMS. BAIXO DE 30 ML. EXTERA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM PAPEL BRANCO CRISTALINO E TAMB. TERMOPLASTICA. ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO. TIPO DE ESTERILIZAO: PROCEDENCIA. DATA DE FABRICAO. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	CRITO	UNIDADE	200	200	00	7,88	05	1576,00	valor real e oferta e odo cartoes.	um mil. quinhentos e setenta e seis reais
50	SOMIA DE POLY. N. 03 VMS. BAIXO DE 30 ML. EXTERA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM PAPEL BRANCO CRISTALINO E TAMB. TERMOPLASTICA. ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO. TIPO DE ESTERILIZAO: PROCEDENCIA. DATA DE FABRICAO. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	CRITO	UNIDADE	200	200	05	7,26	18	1576,00	valor real e oferta e odo cartoes	um mil. quinhentos e setenta e seis reais
51	SOMIA DE POLY. N. 02. 03 VMS. BAIXO DE 30 ML. EXTERA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM PAPEL BRANCO CRISTALINO E TAMB. TERMOPLASTICA. ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO. TIPO DE ESTERILIZAO: PROCEDENCIA. DATA DE FABRICAO. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	CRITO	UNIDADE	200	200	08	7,88	05	1576,00	valor real e oferta e odo cartoes	um mil. quinhentos e setenta e seis reais
52	SOMIA DE POLY. N. 22. 03 VMS. BAIXO DE 30 ML. EXTERA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM PAPEL BRANCO CRISTALINO E TAMB. TERMOPLASTICA. ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO. TIPO DE ESTERILIZAO: PROCEDENCIA. DATA DE FABRICAO. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	CRITO	UNIDADE	200	200	08	7,88	18	1576,00	valor real e oferta e odo cartoes	um mil. quinhentos e setenta e seis reais
53	SOMIA MICROSTATICA N. 04. CURVA. DESCURTAMEL. EXTERA. ADOCA. VALENTEL. EM PVC. BRANCO TRANSPARENTE. ATOMIZADA. DESCONDIDA. COM ORIFELIOS. NAS LATERAIS E CONECTA UNIFORME COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM PAPEL BRANCO CRISTALINO E TAMB. TERMOPLASTICA. ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO. TIPO DE ESTERILIZAO: PROCEDENCIA. DATA DE FABRICAO. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRACTICAS DE FABRICAO.	MESONDA	UNIDADE	200	200	08	0,30	08	64,00	valor real e odo cartoes.	cinco e oitenta e quatro reais
54	SOMIA MICROSTATICA N. 04. CURVA. DESCURTAMEL. EXTERA. ADOCA. VALENTEL. EM PVC. BRANCO TRANSPARENTE. ATOMIZADA. SOLICONDIDA. COM ORIFELIOS. NAS LATERAIS E CONECTA UNIFORME COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM PAPEL BRANCO CRISTALINO E TAMB. TERMOPLASTICA. ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO. TIPO DE ESTERILIZAO: PROCEDENCIA. DATA DE FABRICAO. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRACTICAS DE FABRICAO.	MESONDA	UNIDADE	200	200	08	0,26	08	65,00	valor real e odo cartoes.	cinco e oitenta e seis reais

13


M.H.

55	<p>SONDA MASTOGRÁFICA N. 08, LONGA, DECONTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MASCARIL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTEMENTE ATÓXICA, SUCCINATO, COM ORIFÍCIO NAS LATERAIS E CONJUNTO UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO COMBIBLADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200		200	1,00	1,00	10	200,00	evento a favor contábil	conta a transferir e alto custo
56	<p>SONDA MASTOGRÁFICA N. 08, LONGA, DECONTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MASCARIL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTEMENTE, ATÓXICA, SUCCINATO, COM ORIFÍCIO NAS LATERAIS E CONJUNTO UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO COMBIBLADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200		200,00	1,00	1,00	10	200,00	evento a favor	quanto reais
57	<p>SONDA MASTOGRÁFICA N. 08, CURTA, DECONTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MASCARIL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTEMENTE, ATÓXICA, SUCCINATO, COM ORIFÍCIO NAS LATERAIS E CONJUNTO UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO COMBIBLADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200		166,00	1,78	1,78	10	166,00	evento a favor contábil	conta e cogitada a zero reais.
58	<p>SONDA MASTOGRÁFICA N. 08, CURTA, DECONTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MASCARIL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTEMENTE, ATÓXICA, SUCCINATO, COM ORIFÍCIO NAS LATERAIS E CONJUNTO UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO COMBIBLADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200		187,00	1,00	1,00	10	187,00	evento a favor contábil	conta e cogitada e alta custo
59	<p>SONDA MASTOGRÁFICA N. 08, LONGA, DECONTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MASCARIL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTEMENTE, ATÓXICA, SUCCINATO, COM ORIFÍCIO NAS LATERAIS E CONJUNTO UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO COMBIBLADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FENDA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200		248,00	1,24	1,24	10	248,00	evento a favor e quatro centavos	quanto a cogitada e alto custo

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and initials 'JKF' at the bottom right.



60	SOMIA MEDICAMENTOSA N. 17. COMPA. RESCARTIVEL, ESTERIL, ATORICA, MALEMEL EM P/C, BRANCO TRANSPARENTE, ATOMADA, SOLUCIONADA, COM OBTURIZ NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL URBAL OBRIBINDO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	MECININA	UNIDADE	200				200	R\$	0,30	R\$	60,00	atrito e transporte e frete rural
61	SOMIA MEDICAMENTOSA N. 17. COMPA. RESCARTIVEL, ESTERIL, ATORICA, MALEMEL EM P/C, BRANCO TRANSPARENTE, ATOMADA, SOLUCIONADA, COM OBTURIZ NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL URBAL OBRIBINDO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	MECININA	UNIDADE	200				200	R\$	0,44	R\$	88,00	atrito e transporte e frete rural
62	SOMIA MEDICAMENTOSA N. 17. COMPA. RESCARTIVEL, ESTERIL, ATORICA, MALEMEL EM P/C, BRANCO TRANSPARENTE, ATOMADA, SOLUCIONADA, COM OBTURIZ NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL URBAL OBRIBINDO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	MECININA	UNIDADE	200				200	R\$	0,39	R\$	78,00	atrito e frete e frete rural
63	SOMIA MEDICAMENTOSA N. 18. COMPA. RESCARTIVEL, ESTERIL, ATORICA, MALEMEL EM P/C, BRANCO TRANSPARENTE, ATOMADA, SOLUCIONADA, COM OBTURIZ NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL URBAL OBRIBINDO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	MECININA	UNIDADE	200				200	R\$	0,69	R\$	138,00	atrito e frete e frete rural
64	SOMIA MEDICAMENTOSA N. 18. COMPA. RESCARTIVEL, ESTERIL, ATORICA, MALEMEL EM P/C, BRANCO TRANSPARENTE, ATOMADA, SOLUCIONADA, COM OBTURIZ NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL URBAL OBRIBINDO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO, TIPO DE ESTERILIZAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICAO.	MECININA	UNIDADE	200				200	R\$	0,85	R\$	170,00	atrito e frete e frete rural

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



05	SOMA MASCULINA N. 02. UNDA, DESTACÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MAREMEL EM P/C, BANCOS TRANSPARENTE, ATOMIZADA, BULIONIZADA, COM ORBITOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIFERRO COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL DUAL COERENTE E/OU FOME TERMOPLÁSTICO, AMBROSIA EM PÉVALA NA EMBALAGEM PEQUENA SEMPRE IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200				R\$	1,96	R\$	392,00	com real e o dobro e quatro centavos	trinta e quatro e oito reais
06	SOMA MASCULINA N. 02. UNDA, DESTACÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MAREMEL EM P/C, BANCOS TRANSPARENTE, ATOMIZADA, BULIONIZADA, COM ORBITOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIFERRO COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL DUAL COERENTE E/OU FOME TERMOPLÁSTICO, AMBROSIA EM PÉVALA NA EMBALAGEM PEQUENA SEMPRE IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200				R\$	1,04	R\$	208,00	com real e quatro centavos	trinta e oito reais
07	SOMA MASCULINA N. 02. UNDA, DESTACÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MAREMEL EM P/C, BANCOS TRANSPARENTE, ATOMIZADA, BULIONIZADA, COM ORBITOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIFERRO COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL DUAL COERENTE E/OU FOME TERMOPLÁSTICO, AMBROSIA EM PÉVALA NA EMBALAGEM PEQUENA SEMPRE IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200				R\$	1,95	R\$	390,00	com real e o dobro e dois centavos	trinta e oito e oito reais
08	SOMA MASCULINA N. 20. UNDA, RECORRIVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MAREMEL EM P/C, BANCOS TRANSPARENTE, ATOMIZADA, BULIONIZADA, COM ORBITOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIFERRO COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL DUAL COERENTE E/OU FOME TERMOPLÁSTICO, AMBROSIA EM PÉVALA NA EMBALAGEM PEQUENA SEMPRE IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200				R\$	1,08	R\$	216,00	com real e o dobro e dois centavos	trinta e o dobro e dois reais
09	SOMA MASCULINA N. 20. UNDA, RECORRIVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MAREMEL EM P/C, BANCOS TRANSPARENTE, ATOMIZADA, BULIONIZADA, COM ORBITOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIFERRO COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL DUAL COERENTE E/OU FOME TERMOPLÁSTICO, AMBROSIA EM PÉVALA NA EMBALAGEM PEQUENA SEMPRE IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200				R\$	1,08	R\$	216,00	com real e o dobro e dois centavos	trinta e o dobro e dois reais

(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten signature)

70	SOMA, INDUSTRIAL N. 22, CÂMERA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓMICA, MALLAVEL, EM PVC, SINALO TRANSPARENTE, ATOMIZADA, SUCCIONADA, COM URECIOS NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRÃO CORRUGADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FÉCULA NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BENS FÍSICOS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200	02	1,00	02	200	02	300,00	um real e noventa e oito reais	Tronete e noventa e oito reais
71	SOMA, INDUSTRIAL N. 22, CÂMERA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓMICA, MALLAVEL, EM PVC, SINALO TRANSPARENTE, ATOMIZADA, SUCCIONADA, COM URECIOS NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CORRUGADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FÉCULA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BENS FÍSICOS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200	02	1,00	02	200	02	300,00	um real e noventa e oito reais	Tronete e noventa e oito reais
72	SOMA, INDUSTRIAL N. 22, CÂMERA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓMICA, MALLAVEL, EM PVC, SINALO TRANSPARENTE, ATOMIZADA, SUCCIONADA, COM URECIOS NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CORRUGADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FÉCULA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BENS FÍSICOS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	500	02	0,39	02	500	02	305,00	setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	Tronete e noventa e cinco reais
73	SOMA, INDUSTRIAL N. 22, CÂMERA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓMICA, MALLAVEL, EM PVC, SINALO TRANSPARENTE, ATOMIZADA, SUCCIONADA, COM URECIOS NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CORRUGADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FÉCULA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BENS FÍSICOS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	500	02	0,84	02	500	02	420,00	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	quarenta e quatro reais
74	SOMA, INDUSTRIAL N. 22, CÂMERA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓMICA, MALLAVEL, EM PVC, SINALO TRANSPARENTE, ATOMIZADA, SUCCIONADA, COM URECIOS NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CORRUGADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FÉCULA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BENS FÍSICOS DE FABRICAÇÃO.	MEDICINA	UNIDADE	200	02	0,94	02	200	02	200,00	doiscentos e quarenta e quatro reais	doiscentos e quarenta reais

21

Outs

